
2023 

 

VILNIAUS ŽVĖRYNO GIMNAZIJA 

MOKINIŲ SENATO METINIS VEIKLOS PLANAS 

2023-2024 m. m. 

 MOKINIŲ SENATO PIRMININKĖ 

GERDA ŽUKAUSKAITĖ 

VILNIUS 

Data: 2023-09 -01 



Tikslas –skatinti mokinius atstovauti savo interesus,aktyviai dalyvauti organizuojamose veiklose,gerinti komandinį darbą,būti 

pilietiškais . 

Pagrindiniai uždaviniai: 

● Švęsti tradicines mokyklos ir tautines šalies šventes; 

● Suorganizuoti naujų, dar nė karto mokykloje nevykdytų renginių; 

● Remtis gerąja kitų mokyklų, aktyvių mokinių, bei asmenine patirtimi ir ją taikyti Vilniaus Žvėryno gimnazijoje. 

● Atsižvelgti į mokinių pasiūlymus, nuomonę, poreikius.. 

●  Skatinti mokinius prisijungti prie įvairaus pobūdžio neformaliojo švietimo ugdymo veiklų bei skatinti pačių mokinių pilietiškumą. 

 

Renginys Data Senato veikla 

Rugsėjo 1-osios šventė 2023 - 09 - 01 Mokinių Senatas sveikins svečius 

atvykusius į renginį, padės puošti mokyklą. 

Tarptautinė muzikos diena 2023-10-02 Per ilgąsias pertraukas bus leidžiama 

muzika 

Mokytojų diena 2023 – 10-05 Prieš pirmą pamoką foje bus dalinamos 
gėlės,bei paruošta šventiškai fojė,bei MS 

suorganizuos sveikinimą mokytojams. 

Mokinių Senato prisistatymas mokyklos 

bendruomenei 
2023 – 09-29 Mokyklos bendruomenė susipažins su MS 

nariais ,sužinos apie juos kaip apie 

asmenybes , MS pirmininkė papasakos 

mokyklos bendruomenei apie senato 
veiklą, tikslus, uždavinius.  



 

   

Moliūgų šventė 2023 - 10 – 26/27 MS nariai padės organizuoti moliūgų 

parodą gimnazijos kieme. 

Helovynas 2023 -10 - 27 MS suorganizuos Helovyno kostiumų 

konkursą mokyklos mokiniams ir pakvies 

juos atvykti į mokyklą persirengus savo 

mėgiamais personažais. 

Vyrų diena 2023-11-04  Iš pat ryto bus dalinamos gėlės mūsų 

mokytojams 

Pyragų diena 2023 - 11 - 10 Senato nariai prisidės prie organizuojamo 

renginio. Suneš stalus, prižiūrės tvarką . 

Tarptautinė tolerancijos diena 2023 - 11 - 16 Mokinių Senatas surengs renginį tema 
„Tolerancijos Dėlionė“. Taip pat senatas 

skatins mokytojus padiskutuoti kartu su 

mokiniais apie toleranciją mokykloje, 

šeimoje bei viešoje erdvėje. 

Mokyklos gimtadienis 2023 - 11 - 25 Senato nariai prisidės ruošiantis mokyklos 

gimtadieniui.  



Draugų diena 2023-11-29 Mokinių senatas pins apyrankes. 

 

Mokinio elgesio taisyklių atnaujinimas 2023 – 11- Mokinių Senatas apsvarstys Mokinio 

elgesio taisykles ir pateiks pasiųlymus dėl 

jų atnaujinimo.. 

 

Susitikimas su Lietuvos Skautų sąjunga 2023 - 11 Mokinių Senatas suorganizuos susitikimą 

su sostinės Lietuvos Skautų sąjunga. 
Renginio tema: Savanorystė. 

Advento kalendorius 2023 - 12 MS Instagram paskyroje paskelbs Advento 

kalendorių. Kiekvieną dieną bus įkeliama 
nauja užduotis, kurią mokiniai galės atlikti 

ir ja dalintis savo socialinių tinklų 
paskyrose. Žmonės, atlikę užduotis 

kūrybingiausiai arba didžiausią kiekį 
užduočių, bus apdovanoti prizais, kuriais 

taip pat pasirūpins MS. 

Mokyklos Kalėdų eglės įžiebimas 2023 - 12 MS su mokytojų pagalba papuoš mokyklos 

eglę, esančią mokyklos kieme, kurią vėliau 

įžiebs. 

Kalėdų paštas 2023 - 12 Mokinių Senatas suorganizuos Kalėdinį 

paštą ir išnešios laiškus į klases. 



Gražiausio  Kalėdų senelio rinkimas 2023 - 12 MS nariai surengs gražiausio Kalėdų 
Senelio rinkimus. Pasirūpins gera nuotaika 

ir prizais. 

Sausio 13-osios minėjimas 2024 - 01 - 13 Senato nariai prisidės prie Sausio 13-osios 

minėjimo.  

 

Renginys  Data  Senato veikla 

 Pasaulinė radijo d iena   2024- 02 - 12  (VISUS METUS)  MS „atgaivins“ mokyklos radiją vienai  

    dienai. Per radija kalbės MS nariai, kalbins  

mokinius, bus leidžiama muzika pertraukų 

 metu (mokiniai bei mokytojai galės  

 išsirinkti dainas).  

Šv. Valentino diena  2024 - 02 - 14  MS nariai dalins Valentino paštą. Jeigu bus 

galimybė - dalins širdelės formos lipdukus. 

Bus organizuojamas žaidimas mokiniams 

„Žvėryno Kupidonas“. 

Užgavenės  2024 - 02 - 13   MS prisidės prie Užgavėnių renginio 

organizavimo. 

Vasario 16-osios mi nėjimas  2024 - 02 - 16   Bendradarbiaujant su mokytojais, MS prisidės 
prie Vasario 16-osios minėjimo. 

          

 Šokių vakaras   2024 - 03 - 01    Renginys, kuris turėtų priminti filmuose  

   matomus “Prom” stiliaus šokius.  

   

     



   

  

 

     

   

 

   

Moters diena  2024 -03- 08  Papuošime pagrindinius įėjimus,ryte  

mokytojas Senatas pasitiks su gėlėmis. 

Kovo 11-osios min ėjimas 2024 - 03 - 10  MS prisidės prie Kovo 11-osios minėjimo. 

 Tarptautinė miego  diena   2024 - 03 - 17/18   Naktis mokykloje. MS suorganizuos nakt į 

    mokykloje.  

Kaziuko mugė  2024 - 03  MS bus atsakingas už renginio tvarką. 

Žemės diena  2023 - 03 - 20  Bendradarbiaujant su mokytojais, MS 

prisidės prie „Žemės“ dienos minėjimo. 

 

Diena be kuprinės 2023 - 03 - 31 Mokiniai bus skatinami atsinešti savo 

vadovėlius ir mokymosi priemones bet kur, 

tik ne įprastose mokyklinėse kuprinėse. 

Filmų vakaras Ruduo/žiema/pavasaris (pabaigoje) MS suorganizuos filmų vakarą. 

V . Ž. G. mokinių apdovanojimai 2023 - 05 Mokinių Senatas suorganizuos V.Ž.G 

apdovanojimus. 

Bendradarbiavimas su Lietuvos 

Moksleivių 
Sąjunga (LMS) 

2022 - 2023m. MS nariai dalyvaus LMS 

organizuojamuose Vadovų klubuose, 
diskusijose, bei mokymuose. Kurių metu 

pasisems žinių, patirties ir idėjų, darys 

pokyčius mokykloje. 



Bendradarbiavimas su Vilniaus Šolomo 

Aleichemo ORT gimnazija 
2023 - 2024 Norėdami atkurti bendradarbiavimą su 

Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT 

gimnazija, suorganizuosime bendrą renginį 

mūsų mokyklų mokiniams. 

Mokyklos uniformos Visus metus Mokinių Senatas prisidės prie uniformų  

skatinimo jas dėvėti. 
Bus sukurta  mokinių darbo grupė, kurios 

tikslas atnaujinti uniformų devėjimo 

nuostatus gimnazijoje. 

Vilniaus Žvėryno gimnazijos atributikos 

gaminimas MS nariams 
Visus metus  Mokinių Senato nariams bus gaminama 

Vilniaus Žvėryno gimnazijos speciali 

atributika (džemperiai) 

 

Lyderystės mokymai MS nariams 

Visus metus Mentorių komanda,pagal laiko patikrintą 

metodiką,ves edukacines paskaitas, kuriose 

mokiniai lavins socialinius įgūdžius,išmoks 

kelti tikslus ir juos įgyvendinti. 
 

 


